
Výstava Příběhy obyčejných stromů
 
Výstava Příběhy obyčejných stromů, kterou připravil v roce 2012 Odbor životního prostředí Úřadu městské část Praha 13 ve spolupráci
s odborníky na tuto tematiku, je po dobu července a srpna umístěna v hale Magistrátu hl. m. Prahy ve Škodově paláci v Jungmanově
ulici č. 29. V hale bude umístěno během července až srpna postupně 25 panelů, které se věnují různým aspektům života stromů v
městském prostředí. Výstava Vás v první řadě zaujme více než 250 krásnými fotografiemi stromů a jejich detailů, focenými napříč
ročními obdobími.
 
 

V rámci doprovodných textů se dozvíte mimo jiné o životním cyklu stromů, od semene po

dožívající strom včetně možných poškození a jejich chorob.  Několik panelů je věnováno

tématu kompozice parků, zahrad a městské zeleně, najdete zde také stručné informace o

památných stromech v Praze (Pozn.: samostatná výstava k památným stromům v Praze je

umístěna v hale "Opencard" u zadního vchodu do MHMP /z Charvátovy ul./). Na dalších

panelech vás nadchnou detaily listů, plodů i kmenů. 

  

V průběhu srpna dojde k výměně některých panelů v zadní části výstavy za informace o

lesích a stromech v ČR mimo městské prostředí. 

  

Výstava s krásnými fotografiemi a zajímavými informacemi čeká na Vaši návštěvu! 

  

 Autoři výstavy:  

  

Dana Céová, Anna Pešatová, Eva Beránková, Jana Dusilová, Jan Malsa, Vladimír Kunc, Aleš Rudl, Michal Cé. 

Strana 1 z 1


